1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 6 ULL-TRUST BETEILIGUNGSMANAGEMENT GMBH

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 49 (CZTERDZIEŚCI DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 49.000
(CZTERDZIEŚCI DZIEWIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

2 6 60 (SZEŚĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 60.000,00 ZŁ
(SZEŚĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 6 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 2 14 ROMANOWSKI 

2.Imiona 2 14 GRZEGORZ JERZY

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

2 14 46042403032, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 2 9 60 (SZEŚĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 60.000,00 ZŁ
(SZEŚĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH)

9 12 140 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 140.000 ZŁ (STO CZTERDZIEŚCI TYSIĘCY)
ZŁOTYCH

12 14 210 (DWIEŚCIE DZIESIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 210.000,00
ZŁ.(DWIEŚCIE DZIESIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

2 14 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 2 14 CEH4 TECHNOLOGIES GMBH

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 2 3 300 (TRZYSTA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 300.000,00 ZŁ (TRZYSTA
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

3 9 306 (TRZYSTA SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 306.000 ZŁ (TRZYSTA
SZEŚĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

9 12 714 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 714.000 ZŁ (SIEDEMSET CZTERNAŚCIE
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

12 14 1.071 (TYSIĄC SIEDEMDZIESIĄT JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
1.071.000,00 ZŁ. JEDEN MILION SIEDEMDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

2 14 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 3 14 ASZKIEŁOWICZ 

2.Imiona 3 14 ROBERT 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

3 14 69081800956, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 3 9 114 (STO CZTERNŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 114.000 ZŁ (STO
CZTERNŚCIE TYSIĘCY) ZŁOTYCH

9 12 266 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 266.000 ZŁ (DWIEŚCIE SZEŚĆDZIESIĄT
SZEŚĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

12 14 444 (CZTERYSTA CZTERDZIEŚCI CZTERY) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
444.000,00 ZŁ. (CZTERYSTA CZTERDZIEŚCI CZTERY TYSIĄCE ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

3 14 NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 6 14 ULLMER 

2.Imiona 6 14 HEINZ